

نقد و تحلیل خبر گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران اعلام کرد: شرط فعالیت صنوف پرخطر از امروز سه‌شنبه

قلیان همچنان ممنوع

موضوع ممنوعیت عرضه قلیان که مدام از زبان مسئولان گوناگون مطرح می‌شود، کم‌کم به موارد ناپاوارانه دیگری می‌پیوندد که تکرار مکررات آن‌ها برای مردم، عادی شده است، به‌طوری‌که گویی قرار نیست جدی گرفته شود. مسئولیت برخورد با عرضه قلیان به‌گونه‌ای چندگانه و مبهم شده که معلوم نیست کدام ارگان، نهاد، سازمان و دستگاه اجرایی درست می‌گوید و کدام یک این مسئله را تنها در حد حرف و ادعا نگه می‌دارد و بلا تکلیف می‌گذارد؟! از یک سو متخصصان و پزشکان نسبت به شیوع قلیان کشی و در نتیجه افزایش شمار بیماران سرطانی، سکنه‌ای و ... به‌ویژه در بین جوانان دختر و پسر اطلاع و هشدار می‌دهند و از جانب دیگر درصحنه عمل و اجرا نگاه‌های مختلف و حتی متضاد دیگری وجود دارد که قربانی شدن سلامتی مردم را بر دیگر ملاحظات و به‌زعم آنان «مصلح!» ترجیح می‌دهند. به گفته متخصصان و پزشکان و

ثبت‌نام رانندگان وانت‌بار برای دریافت سهمیه سوخت

مدیرکل دفتر فنی استاندارد فارس گفت: دارندگان وانت‌بار در فارس برای دریافت سهمیه سوخت تشویقی خود هر چه سریع‌تر ثبت‌نام کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری استان فارس، امیرحسین جمشیدی مدیرکل دفتر فنی استاندارد فارس گفت: دارندگان وانت‌بارها برای دریافت سهمیه سوخت تشویقی خود باید به سامانه مدیریت مرکزی حمل بار درون‌شهری و حومه به نشانی www.utcms.ir مراجعه و پس از ثبت‌نام و دریافت کد رهگیری برای دریافت پروانه فعالیت به شهرداری‌های محل فعالیت خود مراجعه کنند. او افزود: پس از تأیید شهرداری و دریافت شماره‌حساب کارت بانکی، هزینه سهمیه افزایشی بنزین به کارت آن‌ها واریز می‌شود. مدیرکل دفتر فنی استاندارد فارس در خصوص نحوه ارائه سوخت تشویقی به وانت‌بارها، گفت: در این طرح وانت‌بارها از نظر نوع میزان مصرف به ۴ نوع پرمصرف و کم‌مصرف دوگانه‌سوز و پرمصرف و کم‌مصرف عادی تقسیم‌بندی شده‌اند. او گفت: برحسب میزان مصرف و دوگانه‌سوز بودن وانت‌بارها به آن‌ها سوخت تعلق می‌گیرد که بر اساس پیش‌بینی‌های انجام شده برای وانت‌بارهای پرمصرف به ۶۰۰ لیتر در ماه می‌رسد.

با حضور استاندار فارس: خدمات سوخت‌رسانی سیار در شیراز راه‌اندازی شد

رونمایی از خودروهای پیدو



آورده است سبب تردد کمتر خودرو در خیابان‌ها مزایای زیست‌محیطی نیز به همراه دارد. وی ادامه داد: تردد کمتر خودرو در خیابان‌ها نیز علاوه بر کاهش آلودگی از تعداد تصادفات نیز می‌کاهد. استاندار فارس خاطرنشان کرد: به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس دکتر عنایت‌الله رحیمی در حاشیه آیین رونمایی از خودروهای خدمات سوخت‌رسانی سیار در جمع خبرنگاران بایان اینکه تعداد ۱۲ دستگاه خودرو سوخت‌رسان سیار ارائه این خدمت به شهروندان را آغاز می‌کنند، گفت: سوخت‌رسانی سیار در این روش از طریق نصب اپلیکشن تلفن همراه و درخواست الکترونیکی سوخت انجام می‌شود. استاندار فارس بیان کرد: اجرای این‌سخت‌رسانی سیار علاوه بر اینکه دسترسی آسان به سوخت را برای شهروندان فراهم کرده و صرفه‌جویی در وقت به وجود

رعایت نکردن فاصله اجتماعی، ۶۰ واحد صنفی در شیراز را به تعطیلی کشاند

رئیس مرکز بهداشت شهدای والفجر شیراز، از تعطیلی ۶۰ واحد صنفی غیرمجاز در این شهر خبر داد و بیان داشت: پیرو ابلاغ آیین‌نامه‌های گام دوم مبارزه با کرونا مربوط به فعالیت واحدهای صنفی در چارچوب قوانین اعلام شده و به دنبال آن تجدید بازدیدها از این مراکز از ۱۵ فروردین تا پایان اردیبهشت امسال، ۶۰ واحد صنفی متخلف با دستور مقام قضایی تعطیل شده‌اند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز بهداشت شهدای والفجر شیراز، احمد رضازاده بایان اینکه مراکز متخلف به دلیل رعایت نکردن موارد آیین‌نامه شامل فاصله‌گذاری اجتماعی تعطیل شده‌اند افزود: اقدامات کنترلی بهداشتی، بهداشت فردی، استفاده از وسایل حفاظت فردی، بهداشت مواد غذایی و ابزار و تجهیزات و رعایت فاصله اجتماعی ضرورت دارد.

تمام حجت دادستان شیراز درباره رفع تلافی پساب فاضلاب با قنات «قره‌پیری»

سومین جلسه بررسی مشکلات فاضلاب شیراز و صدرا در محل دفتر دادستانی مرکز استان فارس برگزار و بر جلوگیری به‌موقع از تلافی پساب فاضلاب تصفیه‌خانه قدیمی صدرا با قنات مشهور به قره پیری و نیز ایجاد زمینه‌های مدیریت فاضلاب در این دو شهر تأکید شد. به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، حیدر آسیبی دادستان شیراز، در سومین جلسه بررسی مشکلات فاضلاب شیراز و صدرا تأکید کرد و گفت: رفع تلافی پساب تصفیه‌خانه قدیمی شهر صدرا با قنات مشهور به قره پیری می‌باید در اولویت کار قرار گیرد و نباید حتی یک قطره پساب بعد از اتمام مهلت یک‌ماهه اعطایی وارد این قنات گردد. امیدواریم موضوع بدون تشکیل پرونده قضایی مرتفع شود. دادستان شیراز با اشاره به اینکه تکمیل تصفیه‌خانه شهر صدرا در ارتقای کیفیت بهداشت این شهر و مراقبت از سلامت شهروندان نقش بسزایی دارد اظهار داشت: پس از طی دو نوبت بازدید میدانی از تصفیه‌خانه‌های شهرستان شیراز و شهر صدرا و پیگیری مشکلات مرتبط با فاضلاب شهری، معضل اعتباری و قراردادی پروژه جهت تکمیل تصفیه‌خانه جدید در فاز یک شهر صدرا حل‌وفصل شده است.

بازگشت دو چرخه‌های نارنجی به شیراز محدوده فعالیت دوچرخه‌ها گسترش می‌یابد

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز از بازگشت دوچرخه‌های اشتراکی بیودو پس از دو ماه تعطیلی خبر داد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، مجتبی زوربخش در جمع خبرنگاران از آغاز به کار دوباره دوچرخه‌های اشتراکی بیودو پس از دو ماه توقف خبر داد و اظهار داشت: بیودوها با هدف سرویس‌دهی برای سفرهای کوتاه و میان مسافت مجدداً فعالیت آن‌ها آغاز و به چرخه حمل‌ونقل شهر شیراز بازمی‌گردند. وی بایان اینکه با شیوع بیماری کرونا و اپیدمی شدن ویروس کرونا در جهت حفظ سلامت شهروندان تصمیم بر این شد فعالیت تمامی سرویس‌های حمل‌ونقل به جزء تاکسی متوقف شود، گفت: در همین راستا بنا به تصمیم مشترک اعضای شورای

شهر و شهردار این کلاتشهر، مقرر شد که دوچرخه‌های هوشمند اشتراکی جمع‌آوری شوند. زوربخش با اشاره به تدوین پروتکل‌های بهداشتی که ستاد مرکزی مبارزه با کرونا، افزود: سیستم حمل‌ونقل شهرداری برای فعالیت و راه‌اندازی مجدد دوچرخه‌ها و ایستگاه‌ها برنامه‌های منظمی را در دستور کار خود قرار داد. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز بایان اینکه در حال حاضر ۱۴ کیلومتر مسیر دوچرخه‌سواری در درون‌شهری و ۱۸ کیلومتر مسیر دوچرخه‌سواری کوهستانی ساخته شده است، تصریح کرد: کاربران نیز ملزم هستند پروتکل‌ها و دستورالعملی‌های بهداشتی اعم از (استفاده از دستکش، ماسک) را رعایت کنند.

خوش‌اقبال، مدیر روابط عمومی فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس شد

غلامرضا خوش‌اقبال پیش‌ازاین نیز مدیر گروه فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس بود. همچنین وی از مدرسان دانشگاه، نویسنده و پژوهشگر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ آیین معارفه غلامرضا خوش‌اقبال به‌عنوان مدیر روابط عمومی و مشاور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی و تودیع سید

از هر دری کلامی

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا تشریح کرد: جزئیات طرح پلاک سوم خودروها

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا گفت: نصب پلاک سوم بر روی خودروها یک قانون است که در سال ۸۶ تصویب شده است اما در چند سال گذشته اجرایی نشده است که از امسال به مرحله اجرا درمی‌آید. سردار سید کمال هادیانفر در گفتگو با مهر اظهار کرد: برابر قانون پلیس راهنمایی و رانندگی که از پلاکی که روی خودرو در طرح تعویض پلاک سوم می‌کند باید یک پلاک سومی هم روی ماشین‌ها نصب می‌کردند که به آن پلاک سوم می‌گویند، پلاک سوم یک قانون است. سردار هادیانفر در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا توانایی عملیاتی کردن این طرح را در داخل کشور داریم، گفت: باتأیید فرمانده ناجا این موضوع در کمیسیون فناوری و زیر آئینه باید نصب شود و قرار شد تا این چپب اطلاعات VIN و سایر اطلاعاتی که نیاز است در یک حجم مشخص (۳۰ تا ۹۰ کیلوبایت) در آن چپب گنجانده می‌شود و

میانگین قیمت هر متر خانه در پایتخت به ۱۷ میلیون تومان رسید

بر اساس جدیدترین گزارش دفتر برنامه‌ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی قیمت مسکن در تهران که در فروردین‌ماه امسال با کاهش حدود ۲ درصدی همراه بود، در اردیبهشت با رشد ۹ درصدی به میانگین قیمتی هر مترمربع ۱۷ میلیون و ۶۶ هزار تومان رسید. به گزارش ایرنا، بر اساس جدیدترین گزارش دفتر برنامه‌ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی قیمت مسکن در تهران که در فروردین‌ماه امسال با کاهش حدود ۲ درصدی همراه بود، در اردیبهشت با رشد ۹ درصدی به میانگین قیمتی هر مترمربع ۱۷ میلیون و ۶۶ هزار تومان رسید.

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران اعلام کرد: شرط فعالیت صنوف پرخطر از امروز سه‌شنبه

قلیان همچنان ممنوع



معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ از پلامانع شدن فعالیت صنوف پرخطر از امروز خبر داد و درعین‌حال تأکید کرد که عرضه قلیان همچنان ممنوع است. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ نادر مرادی در گفتگو با ایسنا با اشاره به دستور رئیس‌جمهور برای بازگشایی تمام صنوف اظهار کرد: به دنبال دستور رئیس‌جمهور در جلسه ستاد ملی مدیریت و مقابله با کرونا به وزیر بهداشت درباره بازگشایی صنوف پرخطر و نیز مسأله تالار پذیرایی و سالن مراسم، تهران از این ستاد، درنهایت مقرر شد تا کلیه صنوف، با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی فعالیت خود را آغاز کنند.

وی بایان اینکه این موضوع شامل تمام صنوف می‌شود و استثنایی در آن وجود ندارد، گفت: حتی صنوفی که از آن‌ها به‌عنوان صنوف پرخطر نیز یاد می‌شود، با دستورالعمل جدید اجازه بازگشایی و فعالیت از امروز سه‌شنبه را خواهند داشت. اما لازم است.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید